
 

 

 

 
R E P U B L I K A H R V AT S K A  

PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 

Ž u p a n 
 

 

KLASA: 012-05/24-02/3 

URBROJ: 2170-06-03/1-24-6     

Rijeka, 27. lipnja 2024. 
 

 
Na temelju članka 49. stavak 4. Zakona o registru birača („Narodne novine“, 

broj 144/12, 105/15 i 98/19), Župan Primorsko-goranske županije, donosi 
 

 

R J E Š E N J E 

o zaključivanju popisa birača 
 

 
I. Zaključuje se popis birača za izbor članova vijeća Mjesnih odbora Kućeli, 

Rukavac, Mune i Žejane na području Općine Matulji s danom 27. lipnja 2024. godine. 
 

II. Na dan 27. lipnja 2024. godine u popis birača za Općinu Matulji, područja 
Mjesnih odbora Kućeli, Rukavac, Mune i Žejane upisano je ukupno 1482 (tisuću 
četiristo osamdeset dva) birača. 

      
 

 

             ŽUPAN 

                  Zlatko Komadina, dipl.ing.   

  


		2024-06-27T14:54:27+0200
	ZLATKO KOMADINA




